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2277 OOccaakk 22001144 PPaazzaarrtteessii

 Havana’ya varış
 Otele yerleşme
 Otelde akşam yemeği

HHAAVVAANNAA’ya varışımızda gezinin tamamı boyunca grubumuza eşlik edecek Kübalı rehberimiz ve otobüs
şoförümüz havalimanında bizi bekliyor olacak. Havana’da konaklayacağımız otele transfer olurken, Kübalı
rehberimizle tanışıp kendisinden bazı pratik bilgiler alacağız. Ardından dört yıldızlı ootteelliimmiizzee yerleşip akşam
yemeğimizi otelde yiyoruz. Dileyenler yemek sonrasında civarda yürüyüşe çıkabilir, Havana’nın akşam
manzarasına karışabilir.

2288 OOccaakk 22001144 SSaallıı

 Kahvaltı
 Eski Havana şehir turu
 Eski Havana’da bulunan Gebe Evi’ne ziyaret
 Rustik La Mina Restoran’da öğle yemeği
 Havana Şehir Müzesi’ne ziyaret
 Eski Havana’da serbest zaman
 Hemingway’in mekânı La Floridita Restoran’da akşam yemeği

Kahvaltının ardından UUNNEESSCCOO DDÜÜNNYYAA KKÜÜLLTTÜÜRR MMİİRRAASSLLAARRII LLİİSSTTEESSİİ’’NNDDEE YYEERR AALLAANN EESSKKİİ HHAAVVAANNAA’ya doğru
yürüyüş turuna çıkıyoruz. Bir ucu Havana’nın uzun kordon boyu MMAALLEECCOONN’a dayanan Eski Havana’nın ünlü
meydanlarını tek tek ziyaret edeceğiz. Bulunduğu meydana adını veren büyük KKAATTEEDDRRAALL’i, okyanusa bakan
kale CCAASSTTIILLLLOO DDEE LLAA RREEAALL FFUUEERRZZAA’yı, bir delinin anısına yapılmış Parisli Beyefendi heykelini, PPLLAAZZAA
VVIIEEJJAA’daki ünlü kahveciyle birahaneyi göreceğiz. CCAAPPIITTOOLLIIOO binasını ve PPAARRQQUUEE CCEENNTTRRAALL’ı içine alan, sırtını
Orta Havana’ya vermiş bölgeye de uğrayacağız. Havana’nın en hareketli caddesi OOBBIISSPPOO’dan geçecek, ara
sokaklara daldığımızda Havanalıların ev ve sokağın birbirine karıştığı gündelik yaşamına adım atacağız. Bu
arada rehberimizden kentin kuruluşu ve sömürge tarihi, ayrıca Eski Havana’da devam eden restorasyon
çalışmaları hakkında bilgi alacağız. Serbest zamanımızda uğrayabileceğimiz müzeler, galeriler, dükkânlar ve
barlar konusunda da fikir sahibi olabileceğiz.

Eski Havana’yı gezerken Küba sağlık sistemi kapsamındaki farklı bir uygulama olan GGEEBBEE EEVVLLEERRİİ’nin bir
örneğini de ziyaret edeceğiz. Bu evler gebeliği riskli olan kadınların sağlık personeli gözetiminde kalabildiği
konaklama yerleri. Doğum için her halükarda hastaneye sevk edilen gebeler herhangi bir riskin başladığı anda
bu evlerde kalma hakkına sahip. Söz konusu riskler çok sayıda merdiven çıkılmasından tutun, aile içi
gerginliklere kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor.



Öğle yemeğimizi hünerli müzisyenleri eşliğinde, geleneksel Küba mutfağından örnekler tadacağımız LLAA MMIINNAA
RREESSTTOORRAANN’da yiyeceğiz. La Mina, 1985 yılında restore edilmiş rustik bir mekân. Binanın tarihi 16. yüzyıla
dayanıyor. Arka tarafta yer alan geniş ve ferah avlusundaki kuyusuyla, tavus kuşlarıyla eski kentin sakin bir
köşesi… Ön bahçesi ise Eski Havana’nın ünlü Obispo ile Oficios caddelerinin kesişim noktasında, Plaza de Las
Armas meydanının sahaf tezgâhlarını ve bu tezgâhları çevreleyen çok sayıda tarihi binayı kucaklıyor. Üst
katında da ünlü Kübalı sanatçıların atölyeleri ve galerileri yer alıyor.

Öğle yemeğinden sonra HHAAVVAANNAA ŞŞEEHHİİRR MMÜÜZZEESSİİ’ni geziyoruz. 18. Yüzyılda inşa edilmiş ve adadaki barok
mimarinin en iyi örneklerinden birisi olan Havana Şehir Müzesi binası geçmişte valiler sarayı olarak
kullanılmıştır. Günümüzde Havana’nın en ilginç ve zengin müzelerinden birisine ev sahipliği yapan bina,
ziyaretçileri, avlusundaki mermer Kristof Kolomb heykeliyle karşılıyor. Dönemin yönetici sınıfının gündelik
yaşamını at arabaları, askeri üniformalar, mobilyalar, bakır mutfak gereçleri, mücevherler vs. gibi unsurlarla
anlatan giriş kattaki salonları, üst katta, bu yöneticilerin kişisel koleksiyonlarından derlenmiş mermer
heykellerin sergilendiği ya da modern Küba sanatını temsil eden çeşitli resimlerin gösterildiği salonlar izliyor.
En üst katta Küba’nın sömürge olmaktan kurtulmak için verdiği bağımsızlık mücadelesi tarihi ilginç detaylarla
son derece zengin bir biçimde anlatılıyor. Müze gezimizin ardından gezi katılımcılarının her birisinin Eski
Havana’yı keyfince gezip keşfedebilecekleri bir serbest zamanımız olacak.

Akşam yemeğimizi Hemingway’in mekânı LLAA FFLLOORRIIDDIITTAA RREESSTTOORRAANN’da yiyoruz. Kapılarını ilk kez 1817 yılında
açan bu tarihi mekân Havana’nın sembollerinden. 1953 yılında Esquire dergisi tarafından dünyanın en çok
tanınan yedi barından birisi olarak gösterilmiştir. 1950’lerin kraliyet tarzı dekoruyla, barının köşesindeki altın
kaplama Hemingway heykeliyle tarihte donup kalmış gibidir. Hemingway’in Çanlar Kimin İçin Çalıyor
romanını yazdığı dönemde sık sık daiquiri kokteylini içmeye gittiği La Floridita, geçtiğimiz yıllarda dünyanın en
büyük daiquiri’sini yaparak Guinness Rekoru kırmıştır.

2299 OOccaakk 22001144 ÇÇaarrşşaammbbaa

 Kahvaltı
 Tarihi Devrim Meydanı’na ziyaret
 Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle Küba’nın sağlık sistemi hakkında söyleşi
 Casa de la Amistad’da (Dostluk Evi) öğle yemeği
 Havana’da poliklinik ve aile hekimliği ziyaretleri
 Ulusal Bilimsel Araştırmalar Merkezi’ne (CNIC) ziyaret
 Melía Cohiba Otel’de Buena Vista Social Club konseri eşliğinde akşam yemeği

Kahvaltıdan sonra DDEEVVRRİİMM MMEEYYDDAANNII’nı görmeye gidiyoruz. Küba Devrimi’nin kritik bütün dönemeçlerinde
Fidel’in ve devrimin diğer önderlerinin halkla buluşma yeri olmuş, her yıl 1 Mayıs’ta dolup taşan coşkulu
mitingleriyle de zihinlere kazınmış tarihi bu meydan devrim öncesinde “Kent Meydanı” olarak anılıyordu. Şu
anda José Martí Anıtı, José Martí Müzesi, Halk İktidarı Ulusal Meclisi binası, Ulusal Kütüphane, Ulusal Tiyatro
ve duvarında Che’nin siluetini taşıyan İçişleri Bakanlığı binası gibi pek çok önemli yapıyla çevrelenmiş
durumda.

Ardından Küba Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle KKÜÜBBAA’’NNIINN SSAAĞĞLLIIKK SSİİSSTTEEMMİİ HHAAKKKKIINNDDAA SSÖÖYYLLEEŞŞİİ yapma şansımız
olacak. Küba’nın düşük gelirli bir ülke olarak sağlık alanında yakaladığı muazzam başarı tüm dünyada
biliniyor. Koruyucu hekimlik sistemi başta olmak üzere, bu başarının altında nelerin yattığını derli toplu bir



biçimde dinleyebileceğiz. Seminerin ardından yapacağımız PPOOLLİİKKLLİİNNİİKK vvee AAİİLLEE HHEEKKİİMMLLİİĞĞİİ ZZİİYYAARREETTİİ ise
seminerde anlatılanları tamamlayacak.

Öğle yemeğimiz DDOOSSTTLLUUKK EEVVİİ ((CCAASSAA DDEE LLAA AAMMIISSTTAADD)) binasında. Devrimden önce zengin bir şeker kamışı
üreticisine ait olan bu muazzam köşk, hüzünlü bir aşk hikâyesine sahne olduktan sonra sahibi tarafından terk
edilmiş ve devrimden sonra Küba hükümeti tarafından Küba Dünya Halklarıyla Dostluk Enstitüsü’ne armağan
edilmiştir. Zamanla ülkeyi ziyaret eden Küba dostları için geleneksel bir ziyaret yeri haline gelmiş, otantik
atmosferiyle pek çok toplantı, konser ve söyleşiye ev sahipliği yapmıştır.

Öğleden sonra ilk durağımız UULLUUSSAALL BBİİLLİİMMSSEELL AARRAAŞŞTTIIRRMMAALLAARR MMEERRKKEEZZİİ ((CCNNIICC)). Burası, bir ülkenin sınırlı
kaynaklarla bilim üretebileceğini, bilimsel alanda özgün, halk sağlığına hizmet eden ve ulusal gelire katkı
sağlayan çalışmalar yapabileceğini kanıtlayan örnek bir kurum. Kurumda çalışan bilim insanlarıyla
yapacağımız görüşme hem esinleyici olacak hem de Küba’nın özellikle ilaç sanayindeki özgün üretimleri
hakkında fikir verecek.

Günün sonunda akşam yemeğimiz Wim Wenders tarafından çekilen belgesel sonrasında dünya çapında
tanınan ve pek çok kez Türkiye’ye de gelmiş olan BBUUEENNAA VVIISSTTAA SSOOCCIIAALL CCLLUUBB grubunu dinleyebileceğimiz
Melía Cohiba Otel’de olacak.

3300 OOccaakk 22001144 PPeerrşşeemmbbee

 Kahvaltı
 Puro Fabrikası’na ziyaret
 Latin Amerika Tıp Okulu’na (ELAM) ziyaret
 Ekolojik Tarım harikası Vivero Alamar Kent Çiftliği’ne ziyaret
 Çiftliğin tümüyle organik ürünleriyle öğle yemeği
 Rom Müzesi’ne ziyaret
 El sanatları mekânı Almacenes de San José’de alışveriş imkânı
 La Colmenita Çocuk Kumpanyası (Küçük Arı Kovanı) gösterisi
 Katedral Meydanı’nda El Patio Restoran’da akşam yemeği

Kahvaltıdan sonra güne PPUURROO FFAABBRRİİKKAASSII ziyaretiyle başlıyoruz. Küba’nın yüzyıllardır en önemli gelir
kaynaklarından birisi tütün yetiştiriciliği ve puroları olmuştur. Puro üretimi üstün bir bilgi birikimi ve ustalık
gerektirir. Ziyaret edeceğimiz puro fabrikasında dünyanın en kaliteli puroları olan Küba purolarının hangi
aşamalardan geçerek tüketiciye ulaştığını öğrenecek, arı gibi çalışan işçilerin usta ellerini izlerken tütün
kokusunun büyüsüne kapılacağız. Fabrikanın bize rehberlik edecek halkla ilişkiler uzmanına aklımıza gelen her
türlü soruyu sorabiliriz

Ardından LLAATTİİNN AAMMEERRİİKKAA TTIIPP OOKKUULLUU’nu (ELAM) ziyaret edeceğiz. Bu okul, Küba’nın uluslararası
dayanışmasının en güzel örneklerinden biri. Latin Amerika ve Afrika ülkelerinden öğrencilerin ücretsiz şekilde
eğitim gördüğü bir program sunan okulun, kabul için tek şartı, öğrencilerin yoksul bölgelerden gelip
eğitimlerini tamamladıktan sonra geldikleri bölgeye dönerek hizmet vermeleri. Okul yöneticisinin program
hakkındaki sunuşunu dinledikten sonra, Küba’da sağlık eğitimi konusunda sorularımızı gündeme getirme
imkânımız da olacak.



Öğle yemeğimizi ise ilginç bir ziyaret noktasında yiyoruz. BBC belgeseline konu olmuş VVIIVVEERROO AALLAAMMAARR KKEENNTT
ÇÇİİFFTTLLİİĞĞİİ ((OORRGGAANNOOPPÓÓNNİİCCOO VVIIVVEERROO AALLAAMMAARR)), Küba’nın SSCB’nin çözülüşü sonrasında içine girdiği kriz
döneminde nüfusun gıda ihtiyacına yanıt üretmek için inşasına giriştiği ekolojik kent çiftliklerinin eşsiz bir
örneği. Bulunduğu alanda Kübalıların sağlıklı besin ihtiyacına yanıt verirken toprak ile kentli arasındaki ilişkiyi
yeniden inşa eden Vivero Alamar’da buradaki kooperatifin üyelerini tanıyacak, faaliyetleri hakkında onlardan
bilgi alacak ve gübre üretiminden salça yapımına geniş bir alana yayılan faaliyetlerini yerinde görme imkânı
bulacağız. 11 hektar alan üzerinde 400’ün üzerinde tür barındıran bu çiftlikteki çeşitlilikten etkilenmemek
imkânsız. Öğle yemeğimiz çiftliğin tümüyle organik ürünlerinden!

Ardından Küba ekonomisi için çok önemli bir başka ürün olan romla tanışmak üzere RROOMM MMÜÜZZEESSİİ’ni ziyaret
edeceğiz. Gezi boyunca yudumlama imkânı bulacağımız, Küba’nın milli içkisi romun yapım sürecini, tarihini,
farklı türlerini ve kullanım alanlarını öğreneceğiz. Bu ziyaret noktasında da müzenin uzman rehberleri bize
eşlik edecek.

Daha sonra da takıdan müzik aletlerine, tablolardan puro malzemelerine kadar çeşitli hediyelik eşyaların
bulunabileceği AALLMMAACCEENNEESS SSAANN JJOOSSÉÉ’ye uğrayacağız. Eski Havana’da bulunan ve eskiden antrepo olarak
kullanılan yüzlerce metrekarelik bu alan, Kübalı sanatçı ve zanaatkârların eserlerini sergileyip satabilmeleri
için yeniden düzenlenmiş, Havana’nın en önemli resim ve hediyelik eşya pazarlarından birisi haline gelmiştir.

Akşamüzeri saatlerinde bizi küçük bir arı kovanı bekliyor olacak. Bu yıl kuruluşunun yirmi birinci yıldönümünü
kutlayan LLAA CCOOLLMMEENNIITTAA ÇÇOOCCUUKK KKUUMMPPAANNYYAASSII ((KKÜÜÇÇÜÜKK AARRII KKOOVVAANNII)), Küba’nın çocuklara yönelik en etkili
kültür/sanat projelerinden birisi. Bu çocuk kumpanyası UNESCO’nun iyi niyet elçisi unvanını da taşıyor.
Çocuklardan “star” yaratmayı değil, dayanışmayı öne çıkaran felsefesiyle dünyaya örnek olan La Colmenita’yı
Havana’daki atölyesinde ziyaret ederek küçük arıların muhteşem performanslarından birini izleme imkanı
bulacağız.

Akşam yemeği için 17. yüzyılda inşa edilmiş tarihi binasıyla ünlü EELL PPAATTIIOO RREESSTTOORRAANN’a gidiyoruz. Şehrin en
hayat dolu noktalarından birisine, Katedral Meydanı’na açılan El Patio’da bizi leziz Küba yemeklerinin yanı
sıra mojito ikramı ve canlı müzik karşılayacak.

3311 OOccaakk 22001144 CCuummaa

 Kahvaltı
 Las Terrazas Doğa Koruma Projesi’ne ziyaret
 Yerel bir sanatçıyla buluşma
 Yerel bir restoranda öğle yemeği
 Şelaleler arasında yürüyüş ve yüzme keyfi
 María’nın yerinde kahve keyfi

Kahvaltının ardından Havana’nın 60 km doğusundaki Artemisa kentinde bulunan doğa cennetine, LLAASS
TTEERRRRAAZZAASS’a (Teraslar) doğru yola çıkıyoruz. İspanyol sömürgesi altında geçen dört yüz yıl boyunca
ormanların yok edilmesi nedeniyle çölleşen bu bölgede 1968 yılında bir doğa koruma projesi başlatılmış,
teraslamaya ve yeniden ağaçlandırmaya girişilmiştir. Bu proje sayesinde UNESCO tarafından koruma altına
alınan biyosfer alanlarından birisi haline gelmiş olan Las Terrazas, Karayiplere has ananas, okaliptüs, sedir ve



maun ağaçlarıyla dolu zengin ormanlık bir bölge; endemik kuş türleri, gölleri ve şelaleleriyle günümüzde
önemli bir doğa turizmi alanı.

Las Terrazas’ta geçireceğimiz bu hoş günde, söz konusu DDOOĞĞAA KKOORRUUMMAA PPRROOJJEESSİİ hakkında bilgi almanın yanı
sıra, YYEERREELL BBİİRR SSAANNAATTÇÇIIYYLLAA BBUULLUUŞŞMMAA gerçekleştirecek, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda enfes müzikler
eşliğinde yiyecek, kahvesiyle anılan MMAARRÍÍAA’’NNIINN YYEERRİİ’nde kahvemizi yudumlayıp şelaleler arasında yürüyüş ve
yüzme imkânı bulacağız.

0011 ŞŞuubbaatt 22001144 CCuummaarrtteessii

 Kahvaltı
 Ché’nin anıt mezarı ve Ché müzesi
 Santa Rosalía Rafael Restoran’da öğle yemeği
 Cienfuegos’a varış ve otele yerleşme
 Otelde akşam yemeği
 Kübalılarla sokak partisi

Kahvaltı sonrasında CCHHÉÉ’’NNİİNN AANNIITT MMEEZZAARRII’nı ziyaret etmek üzere Santa Clara’ya hareket ediyoruz. Çok geniş
bir alan üzerine inşa edilmiş mozolenin karşısında geniş bir meydan, meydana bakan yaklaşık yedi metre
yüksekliğinde bronz bir Ché heykeli ve onun altında da efsanevi devrimcinin hayatını anlatan CCHHÉÉ MMÜÜZZEESSİİ
bulunuyor. Müzede Ché’nin çok sayıda fotoğrafı, okul karnelerinden satranç takımına, astım ilaçlarından
üniformalarına kadar çeşitli kişisel eşyaları sergileniyor. Müze’de ayrıca Fidel tarafından Ché anısına yakılan
“Ölümsüz Ateş” yanmaya devam ediyor. Biz de bu ziyaretimizde Fidel’in yaktığı ateşte Küba halkının Ché’ye
olan sonsuz sevgisini duyumsayacak, müze ziyaretimizde bu büyük kahramanın yaşamının farklı yönlerini
tanıma imkânına erişeceğiz.

Öğle yemeğini Santa Clara’da SSAANNTTAA RROOSSAALLÍÍAA RRAAFFAAEELL RREESSTTOORRAANN’da yedikten sonra, güneyin incisi olarak
anılan Cienfuegos’a doğru yola çıkıyoruz. Dört yıldızlı otelimize giriş yaptıktan sonra akşam yemeğimizi otelde
yiyecek, ardından Kübalıların mahalli örgütlenmeleri olan Devrimi Savunma Komiteleri’nden (CDR) birisinin
davetlisi olarak bir SSOOKKAAKK PPAARRTTİİSSİİNNEE katılacağız. Hem Küba’yı Küba yapan temel unsurlardan biri olan bu
örgütlenme biçimi hakkında bilgi edinecek, hem de Kübalı dostlarımızla birlikte dans edip kaynaşma fırsatı
yakalayacağız.

0022 ŞŞuubbaatt 22001144 PPaazzaarr

 Cienfuegos Yat Kulübü’nde (Club Náutico) akşam yemeğKahvaltı
 Trinidad şehir turu
 Yerel seramik sanatının öncü ailesi Santander’lerin atölyesine ziyaret
 Plaza Mayor Restoran’da öğle yemeği
 Cienfuegos şehir turu
 Cienfuegos Yat Kulübü’nde (Club Náutico) akşam yemeği

Kahvaltının ardından önce Trinidad şehrini görmeye gidiyoruz. Kimi zaman müze-kent olarak da adlandırılan
Trinidad, Amerika kıtasının en iyi korunmuş kolonyal yerleşimidir. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür



Mirasları Listesi’ne alınmıştır. Taş döşeli sokaklarıyla insana hala yüzyıllar öncesini yaşatan tarihi merkezin
kesinlikle masalısı bir havası var.

TTRRIINNIIDDAADD TTUURRUU sırasında tarihi merkezdeki ana meydan Plaza Mayor’da yerel rehberimizden kentin tarihsel
gelişimi ve mimarisi hakkında bilgi aldıktan sonra, her katılımcının kendi arzusu doğrultusunda gezip
Trinidad’ı keşfedeceği serbest bir zamanımız olacak. Meydanı çevreleyen müzeler gezilebilir. Meydandan
ayrılıp ara sokaklara daldığınızda ise yöreye has ahşap ve dantel işlerinin satıldığı sokak tezgâhlarıyla,
rengârenk sanat galeriyle, güler yüzlü Kübalı müzisyenlerle karşılaşacaksınız. Öğle yemeğimiz romantik
dekorasyonu ve zengin açık büfesiyle dikkat çeken PPLLAAZZAA MMAAYYOORR RREESSTTOORRAANN’da olacak. Trinidad’dan
ayrılmadan yerel seramik sanatının öncü ailesi SSAANNTTAANNDDEERR’’LLEERRİİNN AATTÖÖLLYYEESSİİ’ni de ziyaret edeceğiz.

Cienfuegos’a akşamüzeri dönmüş olacağız. Tarihi merkezi 2005 yılında UNESCO Dünya Kültürleri Mirası
olarak kabul edilen kent, “güneyin incisi” olarak anılıyor. Fransızlar tarafından kurulmuş kentin uzun kordon
boyu, hoş yaya yolları, bahçeli bir örnek evlerinin oluşturduğu siluetine Avrupa havası hâkim. CCIIEENNFFUUEEGGOOSS
ŞŞEEHHİİRR TTUURRUU kapsamında kentin tarihi merkezindeki MMAARRTTÍÍ PPAARRKKII’nda rehberimizden kentin tarihi ve
mimarisi, ayrıca parkı çevreleyen kültür merkezi, galeri ve tiyatro binaları hakkında bilgi alacağız.
Cienfuegos’un son derece ilginç yapılarından birisi olan, 20. yüzyıl başında inşa edilmiş, Endülüs mimarisi
örneği PPAALLAACCIIOO DDEE VVAALLLLEE’yi görmeye gideceğiz. Ardından dileyenlerin kordon boyunda, dileyenlerin iki yanı
dükkânlarla dolu ana cadde boyunca gezebilecekleri serbest bir zamanımız olacak.

Günü tamamlamadan önce deniz manzarası ve karidesleriyle ünlü CCIIEENNFFUUEEGGOOSS YYAATT KKUULLÜÜBBÜÜ’nde canlı Küba
müzikleri eşliğinde akşam yemeği yiyoruz. Tasarımıyla Cienfuegos’un en güzel binalarından biri sayılan kulüp,
yüzyıl başında kalburüstü nüfusun en ünlü toplanma ve eğlence mekânlarından biri olmuş, Devrimden sonra
kamulaştırılan işletmeler arasında yerini almıştır. Bina 1998 yılındaki restore edilmiştir.

0033 ŞŞuubbaatt 22001144 PPaazzaarrtteessii

 Kahvaltı
 Varadero turu
 Gün boyu deniz kenarı keyfi
 Deniz kenarında öğle yemeği
 Havana’ya dönüş ve otele yerleşme

Kahvaltının ardından, Karayipler denince akla ilk gelen manzarayı görmek üzere tüm günü geçireceğimiz
VVAARRAADDEERROO’ya doğru yola çıkıyoruz. Yılda bir milyon ziyaretçiyi ağırlayan Varadero, turkuaz mavisi denizi ve
yirmi kilometre uzunluğundaki beyaz kumsalıyla ünlü. Biz de yurda dönmeden önceki günümüzü
Varadero’nun sakin sularında yüzmeye, Karayip güneşinin ve tatlı esintilerin tadını çıkarmaya ayıracağız. Öğle
yemeğimizi yiyeceğimiz Varadero’da su sporları merkezleri de yer alıyor. Akşamüzeri bir gece daha
konaklayacağımız Havana’ya geri dönüyoruz.

0044 ŞŞuubbaatt 22001144 SSaallıı

 Kahvaltı
 Havana’da serbest zaman
 Yurda dönüş



Kahvaltının ardından uçak saatine kadar serbest zamanımız olacak. Tüm gezi katılımcıları kendi ilgileri
doğrultusunda Havana’daki müzeleri ziyaret edebilir, galerileri gezebilir, alışveriş yapabilir, ara sokaklarda
günlük yaşama göz atabilir ya da son kokteyllerini yudumlayabilir. Havalimanına transfer için otelde
buluşacağız.

AAÇÇIIKKLLAAMMAALLAARR

GGEEZZİİ ÜÜCCRREETTİİ çift kişilik odada konaklama halinde kişi başı 22222200 AAvvrroo, tek kişilik odada konaklama halinde oda
farkı 330000 AAvvrroo'dur.

Söz konusu ücret:

- uçak biletini,
- seyahat sigortasını,
- 4 yıldızlı otellerde konaklamayı,
- programda belirtilen sabah öğle akşam yemeklerini,
- müze giriş harçlarını,
- programda yer alan tüm kültürel etkinliklerin ücretlerini,
- Las Terrazas gezisi dâhil olmak üzere tüm çevre gezilerini,
- şehir içi ve şehirlerarası transferleri,
- rehberlik hizmetini kapsamaktadır.

Gezi kapsamında HHAAVVAANNAA,, AARRTTEEMMIISSAA,, VVAARRAADDEERROO,, CCIIEENNFFUUEEGGOOSS,, SSAANNTTAA CCLLAARRAA ve TTRRIINNIIDDAADD kentleri
ziyaret edilecektir; gezi süresi 8 gün 8 gecedir.

KKRREEDDİİ KKAARRTTLLAARRII ile yapılan ödemelerde ücrete banka komisyonu ilave edilmektedir.

VVİİZZEE ÜÜCCRREETTİİ (bizzat başvuruda 55 TL, kargoyla veya başkası aracılığıyla başvuruda 118 TL), hava alanı vergisi
(Türkiye’de ve Küba’da toplam 60 TL civarında) ve ekstra yiyecek ve içecekler fiyata dâhil değildir.

YYEEŞŞİİLL PPAASSAAPPOORRTT İİÇÇİİNN VVİİZZEE GGEERREEKKMMEEMMEEKKTTEEDDİİRR.. Küba konsolosluğu vize vermek konusunda kolaylaştırıcı bir
tutuma sahiptir; vize için mülakata gerek duyulmamaktadır.

Küba konsolosluğu daha sonra ABD’ye girişlerde sorun yaşanmaması için genel bir uygulama olarak vizeyi ayrı
bir belge halinde vermekte, doğrudan PPAASSAAPPOORRTTAA BBAASSMMAAMMAAKKTTAADDIIRR.

KKOONNTTEENNJJAANNII 2200 KKİİŞŞİİYYLLEE SSIINNIIRRLLII olan gezimize son başvuru tarihi 0066 AARRAALLIIKK 22001144 CCUUMMAA günüdür.

Başvurunuz ve her türlü sorunuz için bize ggeezzii@@kkuubbaaddoossttlluukk..oorrgg adresinden veya 00554499 44330055112277 no'lu
telefondan ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,
José Martí Küba Dostluk Derneği

*Gezimiz TÜRSAB A-5836 No’lu belgeye sahip Parantez Tur güvencesiyle gerçekleştirilmektedir.
** Program tarih ve içeriğinde elimizde olmayan nedenlerle değişiklik gerçekleşebilir.


